Podestaria di Cittadella

Cittadella
Ca

Podesta Bartolomeo Semitecolo
Abitanti 25.899
Maschi 13.485
Femmine 12.414
Ceti e professioni
Artigiani 594
Barcaroli 18
Camerieri e servitori 141
Carrettieri e mulattieri 20
Contadini 9.514

Disoccupati e mendicanti 509



Mercanti, bottegai, negozianti

Ospedali e luoghi pii
Possidenti
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Cartiere

Filatoi

Folli da panni
Fornaci

Macine

Magli, mangani, fucine
Mole

Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

Tintorie

101

39

197

4127

2112

8.630

10

52

464



